檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

雲林縣政府　函

地址：雲林縣斗六市雲林路二段515號

承辦人：翁櫻玲

電話：05-5522287

電子郵件：ylhg71417@mail.yunlin.gov.tw

傳真：05-5346387

受文者：本府水利處下水道科(含附件)

發文日期：中華民國104年01月21日

發文字號：府水下二字第1047901212號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1047901212-Attach1.pdf)

主旨：修正本縣「雲林縣雨水下水道暫掛纜線管理要點」，請

查照。

說明：

一、依據下水道法第七條增訂下水道主管機關及管理機關權責

歸屬。

二、請 各貴所確實依要點執行管理及權責。

正本：本縣各鄉鎮市公所

副本：台灣電力股份有限公司雲林區營業處、台灣電力股份有限公司輸變電工程處中區

施工處、台灣電力股份有限公司嘉南供電區營運處、中華電信雲林營運處、台灣

自來水股份有限公司第五區管理處、欣雲天然氣股份有限公司、台灣固網股份有

限公司、新世紀資通股份有限公司、台灣中油股份有限公司天然氣事業部南區營

業處、遠傳電信股份有限公司、陸軍第七四資電群網路傳輸連、國防部陸軍司令

通信電子資訊處、台灣中油股份有限公司事業部南區營業處嘉義供氣中心、台塑

石化股份有限公司、北港有線電視股份有限公司、威達雲端電訊有限公司、大同

電信股份有限公司、本府行政處(法制科)、本府水利處下水道科(均含附件) 2015-01-21
12:03:34

*1047901361*